
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

27.4.2017 MÚ/VŽP/1992/17 Václava Hofmanová 15.5.2017 

 VŽP/1705/2017 - Hof 371519733  

  vaclava.hofmanova@urad-nepomuk.cz  

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje OMEXOM GA Energo s.r.o., Ing. Kateřina Černá, IČO 49196812, Na Střílně 

1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.4.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 ,,Čečovice, PJ, Čečovice obec, TS,kNN‘‘  

náhrada stávajícího vzdušného vedení za kombinaci nového zemního kabelového vedení NN a 

vzdušného vedení NN 

Čížkov, Čečovice 

 

na pozemku st. p. 3/1, 4, 7, 18/1, 18/3, 20, 25, 33, 45, 49, 50, 60, 66, 69, 70, 71, 73, 75, 76, 77, 79, 80, 

parc. č. 183, 188/4, 192, 194/1, 194/2, 223/1, 223/2, 223/6, 715, 1260/1, 1273, 1276/1, 1299/3, 1309, 

1322, 1334, 1337, 1338, 1342/1, 1342/5, 1438, 1439, 1440, 1441/3, 1441/7, 1450/1, 1471/3, 1471/6, 

1471/9, 1472/1, 1472/3, 1472/4, 1472/5, 1472/8, 1472/13, 1472/15, 1478/2, 1479, 1489,1493 v 

katastrálním území Čečovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a 

životního prostředí, úřední dny pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické 

domluvě). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 



Č.j. VŽP/1705/2017 - Hof str. 2 

 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  

 

 

  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

OMEXOM GA Energo s.r.o., IDDS: ryt33bf 

 sídlo: Na Střílně č.p. 1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

účastníci (veřejná vyhláška): 

Marcela Hošková, Čečovice č.p. 56, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Marie Lukášová, Blatenská č.p. 278, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Jindřiška Šišková, Čmelíny č.p. 29, 335 01  Nepomuk 1 

Božena Chromá, České Vrbné č.p. 1959, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Karel Chromý, České Vrbné č.p. 1959, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Zdeňka Tolarová, Čečovice č.p. 14, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jaroslav Tolar, Čečovice č.p. 14, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Augustin Moravec, Čečovice č.p. 11, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jan Klůs, Čečovice č.p. 10, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Hana Klůsová, Čečovice č.p. 10, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jaroslava Noháčková, Jirotova č.p. 305, 336 01  Blovice 

Jiří Mařík, Čečovice č.p. 7, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jiří Karlík, Bolkov č.p. 10, 334 01  Přeštice 

MUDr. Karel Klíma, Jeremenkova č.p. 961/36, Braník, 147 00  Praha 47 

Josef Levý, Čečovice č.p. 34, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Anna Levá, Čečovice č.p. 34, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Řežábek, Čečovice č.p. 15, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Pavel Lyer, bratří Dohalských č.p. 140/7, Vysočany, 190 00  Praha 9 

Marie Lyerová, Pod Vrškem č.p. 712, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 

Pavel Vaník, Čečovice č.p. 48, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 



Č.j. VŽP/1705/2017 - Hof str. 3 

 
František Končel, Družstevní č.p. 480, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Končel, Čečovice č.p. 44, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Vojtěch Vaník, Čečovice č.p. 48, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Milena Vaníková, Čečovice č.p. 48, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jiřina Štofčová, Lužecká č.p. 134/6, 403 32  Povrly 

Vladimír Kubík, Čečovice č.p. 49, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Radek Kubík, Čečovice č.p. 49, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Petr Beníšek, Na okraji č.p. 2300, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Ing. Josef Kotěšovec, Na Zlatnici č.p. 301/2, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Ing.Bc. Martin Beníšek, Otavská č.p. 1813, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 

Zdeněk Šefl, Čečovice č.p. 33, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jiří Palacký, Prácheňská č.p. 884, 341 01  Horažďovice 

Marie Křivancová, Čečovice č.p. 5, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeněk Křivanec, Čečovice č.p. 5, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Martina Zachardová, Sladkovského č.p. 852/60, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Václav Hodina, Polánka č.p. 13, 335 01  Nepomuk 1 

Dušan Sládek, Čečovice č.p. 30, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Michal Pavlíček, Černokostelecká č.p. 909/14, 100 00  Praha 10-Strašnice 

MUDr. Hana Pavlíčková, Pod strání č.p. 2168/26, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Jiří Veverka, Čečovice č.p. 20, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Marie Veverková, Čečovice č.p. 20, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Ilona Kohoutová, Družstevní č.p. 13, 330 11  Třemošná 

Kateřina Hodinová, Čečovice č.p. 50, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Obec Čížkov, IDDS: sjsa8cn 

 sídlo: Čížkov č.p. 28, 335 64  Čížkov u Blovic 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Denisovo Nábřeží č.p. 14, 304 20  Plzeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

Účastníci řízení - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejná 

vyhláška): 

st. p. 48, 65, 19, 115, 68, 78, 74, 21/1, 22, 24/1, parc. č. 1441/2, 705/2, 718/1, 718/8, 718/2, 193, 

1441/4, 188/5, 188/8, 188/3, 1307, 1304, 185/1, 185/2, 186/2, 186/1, 1305, 194/3, 223/4, 1316, 

1319/1, 1321, 70/1, 70/2, 1329/1, 1474/1, 1317, 23/2, 1341/1, 1331, 1330/1 v katastrálním území 

Čečovice 

Účastníci řízení - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (veřejná 

vyhláška): 

Čížkov, Čečovice č.p. 40, č.p. 54, č.p. 21, č.p. 53, č.p. 22, č.p. 37, č.p. 27 a č.p. 25 

 

  

dotčené správní úřady: 

Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 


